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5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 02.07.2014 

Çarşamba günü saat:16.00’da Belediye Binasındaki Meclis Odasında Temmuz Ayı Toplantısı 
Başkan Ulaş YURDAKUL Başkanlığında Olağan toplandı.  
 
             İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 30.06.2014 tarih ve 2660 sayılı Et Kombine Tesisi–
Kamu Yatırım Kararı hakkındaki yazısı  okundu. Meclise sunuldu. 
             
             Yapılan Müzakerelerden sonra gereği düşünüldü. 
 
             İlçemiz Çavuşköy Mahallesi parsel:457 Noda, parsel: 460 Noda ve parsel:554 Noda 
adına kayıtlı taşınmazlar 452780 boylam, 498000 enlem arasında, belediye sınırları içerisinde 
olup, plan sınır dışında kalmaktadır. 
 İfade edilen alanda et kombine tesisi(mezbaha) yapılması planlanmaktadır. Kamu 
sahip olduğu araçları değerlendirirken doğrudan etki ve özel sektör yatırımlarını da 
yönlendirme imkanı ile dolaylı etkilere de sahip olan kamu yatırımları bu niteliği ile bölgesel 
gelişme alanında en temel kamusal araçlardan biridir. Bu durum, kamu yatırım politikasının 
bölgesel gelişme politikaları ile uyumlaştırılması gerekmektedir. Trakya Alt Bölgesi Ergene 
Havzası 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planında bölgesel gelişme politikaları bazında 
incelendiğinde Malkara’ya “Kırsal Yerleşim” rolü biçilmiştir. 1/25.000 Tekirdağ Çevre 
Düzeni Planında kentsel gelişmesinde “Kırsal” rol biçilen Kırsal gelişmeyi hedefleyen bir ilçe 
için öncelikli geçim kaynağı tarım ve hayvancılık olmakta olup bu kullanımları destekleyen 
alt sektörlerin gelişmesi de bölgesel olarak kalkınmaya katkıda bulunacaktır. TBMM onaylı 
Onuncu Kalkınma Planında(2014-2018) et üretiminde arz açığı doğuran gelişmeler ve tüketim 
artışından dolayı hayvancılık sektöründe yapılacak çalışmalar desteklenmesi ülke politikaları 
arasında yer almaktadır. 
 Malkara İlçesi, İl genelinde büyükbaş ve küçükbaş hayvan varlığı-et kesimi 
bakımından birinci sırada yer almakta olup hayvancılık sektörünün güçlenmesinde etkili 
olacak et kombine tesisinin (mezbaha) yapılması, bölgesel gelişme politikaları ve kamu 
yatırım politikaları ile uyumludur. Bu sebeple yapılacak olan et kombine tesisinin bir kamu 
yatırımı olduğuna dair karar alınmasına oybirliği ile karar verildi. 
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